CONCHIP

Gestion y Cronometraje

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

VI TRIATLON DE ALCALA DEL JUCAR (Promocion)

Localidad ‘

Alcala del Jucar

Distancia

300 |

11000 H

2000 |

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 15 de junio de 2019

Hora publicacién

Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: MARIELA DE HARO Jurado de Competicion MARIELA DE HARO
Juez Arbitro: ISABEL ROBLES " CARLOS VILLALVAPEDRO P
Resp. Clasificaciones: CONCHIP " JOSE FRESNADA

Datos de la Competicion

NATACION 300

CICLISMO 11000

CARRERA A PIE 2000

Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 42  FN | 32 NF | o NP | 10 | pQ@ | 0o

Cateqoria  ABF. NATACION  CICLISMO CARRERA A PIE
Pos. Pos. . | . | . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 13 3 DIANA RAMIREZ LOPEZ NO FEDERADO 9 0:06:43 214 1 0:30:39 2153 5 0:11:20 540 (0:48:42 0:14:11
2 28 2 MARTA JOSE MOTILLA JUAN NO FEDERADO 4 0:05:14 145 12 0:40:26 1632 10 0:13:11 636 (Q:58:51 0:24:20
Categoria  ABM. NATACION  CICLISMO  CARRERA A PIE
Pos. Pos. . | . | . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Ve Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 7 25 JOSE MANUEL RUBIO GOMEZ NO FEDERADO 14 0:06:16 205 6 0:27:07 2434 7 0:09:25 442 (0:42:48 0:08:17
Categoria CDM NATACION  CICLISMO  CARRERA A PIE
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 1 34 PEDRO DE LA TORRE LLOBREGAT CLUB DEPORTIVO TRIASPE 1 0:03:57 L19 2 0:23:11 2847 1 0:07:23 342 (0:34:31 0:00:00
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2 2
3 4
4 5
5 6
6 8
7 10

31
30
36
33
35
32

MANUEL
MARCO
JAVIER
JOSE TOMAS
JORGE

GARCIA PODIO
LORENZO CORTITO
GARCIA JIMENEZ
GARCIA AZORIN
GIL LECHIGUERO

FRANCISCO GUILLERMO GIL SALGADO

Cateqgoria IFF

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 12
14
17
22
23
29

o O H» W N

15
16
13
14
17
18

SARA
CLARA
ANDREA
ROCtO
IRENE
IRENE

Cateqoria IFM

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 9
2 1
3 16
4 18
5 20
6 24

38
40
37
41
42
39

JAVIER
GUILLERMO
PABLO

JORGE

JOSE DANIEL
SAMUEL

Cateqoria JNM

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 3

29

JOSE MANUEL

Apellidos
SEPULVEDA CALVO
LORENZO CORTIJO
MOYA PICAZO
GARCIA RAMIREZ
ALFARO PLAZA
SOUTO LORENZO

Apellidos

MARTINEZ ROMERO
ALFARO GARCIA
HERNANDEZ ROMERO
ESTEPA MEGIAS

GIL SALGADO
TARANCON CALERO

Apellidos
PARDO MARIN

TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

NO FEDERADO

PCM TRIATLON MISLATA
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALMANSA

Club
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

Club
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALMANSA
CLUB TRIATLON ALMANSA
TRIATLON ALBACETE

Club
NO FEDERADO

12

10

0:04:03
0:04:11
0:06:03
0:05:33
0:05:58
0:04:24

2,01
151
159

1,28

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

1

o N w o oN

0:04:21
0:05:07
0:05:20
0:05:12
0:05:31
0:05:30

127
1,42
1,47
1,44
150

150

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

(S, B Vo]

7
1
13
15

0:05:35
0:04:59
0:05:15
0:06:00
0:06:08
0:06:17

152
1,40
1,45
2,00
2,03

2,06

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

6 0:05:15 145

N oo O bh

1

O o0 O w N

9
10
12
14
15
17

0:22:57
0:25:32
0:26:59
0:27:49
0:27:25
0:31:22

28,76
25,85
24,46
23,73
24,07

21,04

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

0:32:17
0:32:41
0:35:39
0:37:30
0:38:03
0:38:16

20,44
20,19
18,51
17,60
17,35

17,25

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

0:27:49
0:30:47
0:32:35
0:32:55
0:33:21
0:38:35

23,73
21,44
20,26
20,05
19,79

17,11

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

3 0:23:13 2843

2
4
3
6
1
8

CARRERA A PIE

0:07:41
0:08:21
0:07:51
0:09:21
0:11:54
0:10:40

351
410
3,56
4,40
557

5,20

Pos /Tiempo/Vel

2

4
1

9
6
15

CARRERA A PIE

0:10:19
0:10:58
0:09:22
0:12:08
0:11:22
0:15:09

5,09
5,29
4,41
6,04
5,41

7,34

Pos /Tiempo/Vel

14
10
13
12
17
15

CARRERA A PIE

0:12:21
0:11:04
0:12:15
0:11:54
0:14:26
0:12:30

6,10
5,32
6,08
5,57
713

6,15

Pos /Tiempo/Vel

0:34:41
0:38:04
0:40:53
0:42:43
0:45:17
0:46:26

Tiempo
Meta

0:46:57
0:48:46
0:50:21
0:54:50
0:54:56
0:58:55

Tiempo
Meta

0:45:45
0:46:50
0:50:05
0:50:49
0:53:55
0:57:22

Tiempo
Meta

5 0:08:27 414 0:36:55

0:00:10
0:03:33
0:06:22
0:08:12
0:10:46
0:11:55

Dif
0:12:26
0:14:15
0:15:50
0:20:19
0:20:25
0:24:24

Dif
0:11:14
0:12:19
0:15:34
0:16:18
0:19:24
0:22:51

Dif
0:02:24

Pagina 2 de 3



Cateqoria
Pos. Pos.
Cat. Gen. poprsal Nombre

1 19
2 21
3 25
4 26

8

6
5
9

VIF

SONIA

VIRGINIA

MARIA MERCEDES
ANA

Cateqgoria V1M

- Dorsal Nombre

28

Pos. Pos.
Cat. Gen
1 15
2 27

27

PEDRO
MIGUEL ANGEL

Categoria V2F
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 30
2 31
3 32

10
12
1

MARTA DEL CARMEN

OMAIRA
ESTHER

Apellidos
VAZQUEZ SAEZ
SCLAVERANO
MILLAN BURON
MORENO SAEZ

Apellidos
HERNANDEZ VICENT
ALCAHUD CUARTERO

Apellidos
POL YEGUAS
FORORNDA FORONDA
TAMARGO

Club
NO FEDERADO
TRI.NET NUNCA ES TARDE
C.D. ATLETISMO TARANCON
NO FEDERADO

Club
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
TRI.NET NUNCA ES TARDE
NO FEDERADO
TRI.NET NUNCA ES TARDE

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

10 0:06:48 216
12 0:07:20 227
11 0:07:16 225
8 0:06:26 209

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

16 0:06:40 213
17 0:06:45 215

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

13 0:13:24 428
15 0:13:47 436
14 0:13:31 430

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

4 0:34:53 18,92
6 0:36:39 18,01
7 0:36:56 17,87
11 0:39:33 16,69

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

13 0:32:39 2021
16 0:37:15 17,72

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

14 0:44:25 1486
15 0:44:29 14,84
13 0:44:18 14,90

CARRERA A PIE

Ti
Pos /Tiempo/Vel b

Meta

7 0:11:26 543 0:53:07
3 0:10:49 524 0:54:48
11 0:13:21 640 0:57:33
8 0:11:47 554 0:57:46

CARRERA A PIE

Ti
Pos /Tiempo/Vel b

Meta
9 0:10:46 523 (0:50:05
16 0:14:17 709 0:58:17

CARRERA A PIE

Ti
Pos /Tiempo/Vel b

Meta
13 0:14:05 703 1:11:54
12 0:13:38 649 1:11:54
14 0:14:06 703 1:11:55

Dif
0:18:36
0:20:17
0:23:02
0:23:15

Dif
0:15:34
0:23:46

Dif
0:37:23
0:37:23
0:37:24

Pagina 3 de 3



